RENNEN 1
Crioonevmemmmne

Fahrer 1

e
o
@

.|Fahrer 2

.|Team

Schnellste RD

Fahrzeit / Diff.

FL Pos.

Leon Hoffmann
Peter Elkmann
Timo Glock

Marco Grimm
Heinz Muiller
Alexander Rambow
Mika Konig
Sebastian Vollak
Mario Kuprian
Manuel Brinkmann
Philipp Stahlschmidt
Henrik Seibel

Tatu Siipola
Tomas Platow
Bernd Jamin

Jorg Dummler
Stefan Hahne
Henry Cerny

Fritz Hebig
Christian Ladurner
Welf Hermann
Colin Sandner
Dominik Jung
Michael Weingartner
Pit Venanzi

Jan Noller

Markus Hassa
Markus Rupp
Christopher Groth
Martin Schroder
Paul Pensler
Tobias Frunz

Dirk Volmer
Lennart Wolf

Loris Scheider
Markus Nolken
Jurgen Grimm
Christian Schick
Maximilian Stadler
Stefan Dilhnen
Ulrich Tappe
Florian Ebener
Ingo Lauscher
Heiko Sandherr
Patrick Marquardt
Pol Leytem

Martin Heidrich
Moritz Berrenberg
Roman Fellner-Feldegg
Niklas Schmid
Dennis Leissing
Constantin Laube
Peter Schenkel
Jochen Schragner
"Jan-Nik"

Luca Zeller

© 00N s WNBRE

Martin Garbrecht

David Sigacev
Patrick Plass

Louis Klinkhammer
Joel Hohmann
Moritz Terhar

Lutz Obermann
Felix Hassa

Alexander Becker

Alexander Pischinger

Maximilian Zettl

Tom Coling

Gil Linster

Martin Rieck

Frank Kompe

David Barst

Hampl Motors Rennsport
MORTS Racing Team
Cuntz Motorsport
Cuntz Motorsport
Dynotech

Cerny Motorsport

MK Motorsport
MORTS Racing Team
Tschuppi Motorsport
Hampl Motors Rennsport
Smyrlis Racing

asBest Racing

MORTS Racing Team
Cerny Motorsport
Jamin Motorsport
Dimmler Motorsport
Cerny Motorsport
Cerny Motorsport
Elkmann Racing
Greenlion Motorsport
KTW4Racing

East Racing Motorsport
Ravenol Motorsport by MDM Racing
Bux Motorsport

Rosam Motorsport
Noller Racing

Malix Motorsport
Smyrlis Racing
Ravenol Motorsport by MDM Racing
ATT Racing

Smyrlis Racing
Mierschke Motorsport
Panther Motorsport
ATT Racing

Cuntz Motorsport
McChip DKR

Cuntz Motorsport
Cuntz Motorsport

Bux Motorsport

Georg Motorsport

UT Racing Team

QTQ Performance
Lauscher Racing

Bux Motorsport

JM Motorsport Berlin
Cuntz Motorsport
asBest Racing

Smyrlis Racing
Mierschke Motorsport
KTW4Racing

asBest Racing

Smyrlis Racing

Rosam Motorsport
Ravenol Motorsport by MDM Racing
Smyrlis Racing

Zeller Motorsport

2:10.202
2:10.049
2:10.595
2:11.408
2:11.434
2:13.542
2:11.143
2:09.613
2:13.615
2:10.640
2:13.265
2:11.283
2:11.484
2:13.459
2:15.895
2:14.239
2:12.478
2:10.637
2:13.763
2:13.631
2:13.837
2:13.469
2:14.273
2:14.267
2:14.318
2:14.889
2:14.315
2:13.083
2:14.208
2:12.280
2:15.479
2:14.871
2:13.931
2:13.125
2:12.726
2:16.908
2:16.194
2:14.287
2:14.361
2:13.592
2:16.350
2:15.802
2:15.791
2:15.072
2:18.833
2:13.121
2:12.670
2:25.382
2:13.028
2:15.268
2:20.793
2:16.482
2:12.596
2:14.969
2:16.335
2:22.872
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-- 22 laps --

Car # 497 Rundenzeit unter FYC unterschritten 75 sec Zeitstrafe

Schnellste Runde: 2:09.613 in Runde 5 durch StNr. 497 : Sebastian Vollak(Sebastian Vollak) (318ti Cup)
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